# 长城证券股份有限公司 关于选举董事长、副董事长、监事会主席 及聘任高级管理人员的公告

本公司及公司全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

长城证券股份有限公司(以下简称公司)第三届董事会第一次会议审议通过 《关于选举公司第三届董事会董事长的议案》《关于选举公司第三届董事会副董 事长的议案》《关于聘任公司总裁的议案》《关于聘任公司副总裁的议案》《关 于聘任公司财务负责人的议案》《关于聘任公司董事会秘书的议案》《关于聘任 公司合规总监、首席风险官的议案》《关于聘任公司首席信息官的议案》:公司 第三届监事会第一次会议审议通过《关于选举公司第三届监事会监事会主席的议 案》。具体情况如下:

# 一、董事长

选举王军先生为公司第三届董事会董事长。

### 二、副董事长

选举孙献女士、敬红先生为公司第三届董事会副董事长。

## 三、监事会主席

选举王寅先生为公司第三届监事会监事会主席。

#### 四、高级管理人员

- 1.聘任李翔先生为公司总裁、财务负责人;
- 2.聘任曾贽先生为公司副总裁:
- 3.聘任周钟山先生为公司副总裁、董事会秘书:

周钟山先生的联系方式如下:

联系地址:深圳市福田区福田街道金田路 2026 号能源大厦南塔楼 19 层

电话: 0755-83516072

传真: 0755-83516244

电子信箱: cczqir@cgws.com

- 4.聘任赵昕倩女士为公司副总裁、合规总监、首席风险官;
- 5.聘任王振先生为公司副总裁;
- 6.聘任李丽芳女士为公司副总裁,自完成证券公司高级管理人员任职备案手续后正式履职;
  - 7.聘任徐楠先生为公司首席信息官。

上述董事长、副董事长和高级管理人员任期自第三届董事会第一次会议审议 通过之日起至本届董事会换届之日止,上述监事会主席任期自第三届监事会第一次会议审议通过之日起至本届监事会换届之日止,上述人员简历详见公司与本公告同日披露的《第三届董事会第一次会议决议公告》《第三届监事会第一次会议 决议公告》。

特此公告。

长城证券股份有限公司董事会 2024年6月29日